
 
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 

(Provincia di Agrigento) 
 

        C.A.P. 92028 -                            Tel. (0922)953011 - Fax : (0922) 957324 

 
Determinazione  Dirigenziale 

 

  
 N. Reg.Gen.   81  Del 18. 02. 2016    
 
Nr.   16  del   18. 02. 2016   Reg.  Int./P.O. VIII^ 
 

 
OGGETTO 

 
OGGETTO: Albo professionisti di fiducia.  
Approvazione avviso aggiornamento. ANNO 2016 
 

                    
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
Premesso che: 
 
- con avviso pubblico prot. n.18935 del 20.12.2007, pubblicato all’albo pretorio di questo Ente dal 

21.12.2007 al 22.01.2008 cronologia n. 2324 e sul sito internet di questo Ente, è stato comunicato 

l’intendimento di questa Amministrazione dell’istituzione di un albo dei Professionisti di fiducia 

per l’affidamento a professionisti esterni degli incarichi di cui all’art. 17 comma 1 della legge 

109/94 così come recepito dalla L.R. N. 7/2002 e s.m.i di importo inferiore a €. 100.000,00; 

- con D.D. n. 413 del 04.07.2008 è stata determinata l’istituzione dell’albo dei professionisti di 

fiducia di questo Ente per l’affidamento a professionisti esterni degli incarichi di cui all’art. 17 

comma 1 della legge 109/94; 

- con D.D. n. 122 del 17.02.2010 è stata determinata l’approvazione dell’aggiornamento dell’albo 

dei professionisti di fiducia per l’anno 2009; 

- con D.D. n. 101 del 09.02.2011 è stata determinata l’approvazione dell’aggiornamento dell’albo 

dei professionisti di fiducia per l’anno 2010 

- con D.D. n. 195 del 23.05.2012 è stata determinata l’approvazione dell’aggiornamento dell’albo 

dei professionisti di fiducia per l’anno 2011 

- con D.D. n. 495 del 14.12.2012 è stata determinata l’approvazione dell’aggiornamento dell’albo 

dei professionisti di fiducia per l’anno 2012 

- con D.D. n. 515 del 22.10.2013 è stata determinata l’approvazione dell’aggiornamento dell’albo 

dei professionisti di fiducia per l’anno 2013 

- con D.D. n. 499 del 31.10.2014 è stata determinata l’approvazione dell’aggiornamento dell’albo 

dei professionisti di fiducia per l’anno 2014 

 



- CONSIDERATO che si deve procedere all’aggiornamento dell’albo dei professionisti di fiducia 

per l’anno 2014;  

Richiamata: la Determina Sindacale n. 48 del 30.11.2015 relative all’attribuzione delle funzioni 

dirigenziali;  
 

D E T E R M I N A 

Di approvare l’avviso per l’aggiornamento dell’albo dei professionisti di fiducia di questo Ente, 

relativo all’anno 2016, già istituito con D.D. n. 413/2008 e successive modifiche ed integrazioni, 

secondo l’unito avviso allegato sub “A” per costituire parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

       
    Il Responsabile della P.O. VIII^ 

Arch. Angelo Gallo 
 
 
 
 


